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رویداد

اقدام جالب دادستان زرند 
پس از کشف انبارهای احتکار 

سیدمهدی قویدل، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان زرند از کشف و پلمپ انبار‌های احتکار 
مرغ، برنج خارجی، قند، آب‌معدنی و میلگرد در 
این شهرستان خبر  داد و گفت: »از این انبار‌ها ۵ 
هزار و ۹۳۶ شاخه میلگرد، هزار و ۱۰۰ کیلوگرم 
برنج، دو تن قند و ۶۰۰ بطری آب‌معدنی کشف 
شده است.« جالب اینجاست بنا به دستور او 
طی روز‌های گذشته بیش از یک‌ونیم تن مرغ 
کشف‌شده از محتکران به قیمت کیلویی ۵ هزار 
تومان بین شهروندان در زرند توزیع شده است و 

مابقی نیز توزیع خواهد شد.

صرافی عامل بانک مرکزی 
پلمپ شد 

صرافی پارسیان که سال‌ها صرافی عامل 
بانک مرکزی در عرضه ارز به بازار بود، پلمپ 
شد. قبلا رئیس پلیس تهران از پلمپ 10 
صرافی و ارایه اخطار پلمپ به 16صرافی دیگر 
خبر داده بود. سردار حسین رحیمی گفته بود: 
»این عملیات با پشتیبانی اطلاعاتی یک‌ماهه 
انجام شد و در سه نقطه از مراکز عرضه دلار و 
ارز در خیابان منوچهری، پاساژ افشار و سبزه 
میدان به مرحله اجرا درآمد.« به گزارش 
فارس، مشاهدات از صرافی‌های خیابان 
فردوسی نشان می‌‌دهد در این راسته 4 صرافی 
به نام‌های صرافی بختیاری، سلیمانی، احمد 
و شرکت صرافی پارسیان، متعلق به بانک 
پارسیان پلمپ شده است. صرافی پارسیان در 
چند سال اخیر همواره به عنوان صرافی عامل 
بانک مرکزی اقدام به تزریق ارز به بازار می‌کرد 
 و هنوز توضیحی درباره پلمپ آن اعلام

 نشده است.

 مرغ از دو هفته آینده
 ارزان می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی تهران گفت که 
‌50درصد واحدهای مرغ تخم‌گذار خسارت‌دیده از 
آنفلوانزا در این استان به چرخه تولید بازگشته‌اند. 
او در توضیح این موضوع گفت: »ما تا‌ سال گذشته 
یکی از کشورهای صادر‌کننده تخم‎مرغ بودیم 
که متاسفانه به دلیل شیوع بیماری آنفلوانزا این 
موقعیت را از دست دادیم.« کریم ذوالفقاری 
درباره افزایش قیمت مرغ در بازار نیز با بیان اینکه 
طی روزهای گذشته قیمت مرغ در برخی نقاط 
استان تهران به ‌11هزار و 500 تومان افزایش 
یافته است، یادآور شد: »تولید گوشت مرغ 
در کشور دو ‌میلیون و ‌200 هزار تن و نیاز ما 
دو‌میلیون تن است. ضمن اینکه ظرفیت تولید 
حدود ‌20درصد بیشتر از نیاز جامعه است.« او 
همچنین درباره روند کاهش قیمت این محصول 
و بنا به بازگشت واحدها تأکید کرد: »قیمت مرغ با 
توجه به اینکه جوجه‌ریزی زیادی انجام شده از دو 

هفته آینده روند کاهشی پیدا  می‌کند.«

 
سهم زنان از نمایندگی مجلس در دنیا چقدر است؟

منبع : اعتمادآنلاین

گزارش تصویری

ماده ۶۰ »آیین‌نامه اجرایی حفاظت و بهره‌برداری از 
منابع آبزی جمهوری اسلامی ایران« که در اردیبهشت ‌سال 
78 تصویب شده، می‌گوید: »شناورهای صیادی خارجی 
که در آب‌های تحت حاکمیت یا صلاحیت جمهوری 
اسامی قرار دارند و یا از آن عبور می‌کنند، مجاز به صید‌ 
در این آب‌ها نمی‌باشند، باید ابزار و ادوات صید خود را به 
ترتیبی در شناورها قرار دهند که نتوانند به راحتی برای صید 
مورد استفاده قرار گیرند.« این آیین‌نامه به‌صراحت حضور 
شناورهای خارجی و صیادی در آب‌های تحت حاکمیت 
ایران را ناممکن می‌داند تا هم بتوان از آبزیان صیانت‌ کرد 
و هم تهدیدی خارجی معیشت صیادان ایرانی را تهدید 
نکند. با وجود این حرف‌وحدیث‌ها درباره حضور چینی‌ها 
و صیادی آنها در آب‌های دریای عمان مدت‌های طولانی 
است که نقل محافل است و بسیاری از صیادان جنوبی را 
زابراه کرده است. مرور خبرهای جسته و گریخته‌ای که 
در این‌باره نوشته شده، نشان می‌دهد مدت‌ها است که 
کشتی‌های چینی در دریای عمان به صید ترال می‌پردازند 
و کف دریا را جارو می‌زنند تا از ذخایر این دریا چیزی باقی 
نگذارند. در مقابل شرایط کار نیز برای صیادان ایرانی دشوار 
و خطرناک‌تر شده است. آنها برای کسب درآمد ناچار 
می‌شوند با قایق‌های کوچک‌شان به مناطقی بروند که 

دزدان دریایی در کمین‌شان هستند. 
این اخبار در حالی است که ابتدای مرداد امسال هم 
کاپیتان سعید عبادی، سخنگوی انجمن صنفی دریانوردان 
در پاسخ به این سوال که آیا حضور کشتی‌های صنعتی با 
ملوانان چینی تاثیری در صید صیادان بومی گذاشته است، 
گفته بود: از زمان حضور این کشتی‌ها در آب‌های جاسک 
صید صیادان بومی کاهش چشمگیری داشته است. هر 
چند این کشتی‌ها مجهز به ردیاب آنلاین‌اند و به‎ظاهر 
تخلفات‌شان کنترل می‌شود، اما ملوانان این کشتی‌ها 
ردیاب‌ها را خاموش می‌کنند و با پرداخت جریمه ‌۶۰میلیون 
تومانی به بهانه خراب‌بودن ردیاب‌ها به شیلات، بیش از 
‌۸۰۰میلیون تومان ماهی را از صیدگاه‌ها در شعاع غیرمجاز 
و تعیین‌نشده به صورت غیر قانونی صید می‌کنند که همین 

موضوع عامل اصلی کاهش صید صیادان بومی شده است.

اول تأیید بعد تکذیب
حرف‌وحدیث‌ها از حضور چینی‌ها و گلایه صیادان از 
برداشت بی‌رویه آنها عاملی شد تا درنهایت محمدعلی 
حسن‌زاده، معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و 
دریانوردی روز گذشته درباره حضور کشتی‌های ماهیگیری 
چینی در دریای عمان بگوید:   چینی‌ها قراردادی در قالب 
اجاره بلندمدت با شیلات کشورمان دارند، گویا فناوری‌ای 
که این شناورهای چینی دارند، در ایران وجود ندارد که 
بتوانیم ماهی را در عمق 200 متری صید کنیم. او همچنین 
درباره خدمه این کشتی‌ها گفت: اینکه خدمه چینی‌اند یا 
نه باید گفت الان خدمه سایر شناورهایی که در بنادر تردد 
می‌کنند از همه کشورها هستند و شناورهای ایرانی هم 
الزاما صددرصد خدمه ایرانی ندارند و از سایر کشورها هم در 

این شناورها کار می‌کنند.
تنها چند ساعت بعد از اظهار نظر حسن‌زاده و تأیید 
حضور چینی‌ها، شاپور کاکولکی، معاون سازمان شیلات 
ایران، گفته‌های او را تکذیب کرد و گفت: سازمان شیلات 
ایران تا به امروز مجوزی برای صید آبزیان توسط چینی‌ها 
صادر نکرده است و  چینی‌هایی که در دریا مشاهده 
می‌شوند، برای ایرانی‌ها صید می‌کنند. او با بیان اینکه 
صیادان ایرانی کشتی‌های چینی را به صورت اجاره یا اجاره 
به شرط تملیک در اختیار گرفته‌اند، افزود: این کشتی‌ها 
با تعدادی خدمه به ایران اجاره داده می‌شود اما مالکیت 
صید به‌ طور کامل در اختیار بهره‌برداران ایرانی است. یکی 
از دلایل این اتفاق هم این است که برخی از شرکت‌های 
بیمه حاضر نمی‌شوند کشتی‌هایی که در اختیار ایران 
قرار دارد را بیمه کنند و در نتیجه شرکت‌های چینی برای 
 رفع این مشکل شناورها را با خدمه به شرکت‌های ایرانی

 اجاره می‌دهند. 
تایید و تکذیب‌هایی که روز گذشته و با فاصله چند 
ساعت اتفاق افتاد، همچنان نتوانسته واقعیت را آشکار کند 
و همچنان کسی نمی‌داند معاون امور بندری و اقتصادی 
سازمان بنادر و دریانوردی درست می‌گوید یا معاون سازمان 
شیلات و همچنان مشخص نیست حضور چینی‌ها چه 

تعبیری دارد.

سرانجام حضور صیادان چینی در دریای عمان تایید شد

ماهی‌ها و بومی‌ها در تور بیگانه

  تصویر محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان )نماینده وقت ایران در سازمان 
ملل( در منزل کوفی عنان، دبیرکل وقت سازمان ملل. )جماران‌نیوز(

  جیم کری بازیگر آمریکایی که 
پیش از این هم در اکانت شخصی 
توییترش به سیاست‌های آمریکا 
اعتراض کرده و ترامپ را مورد 
انتقاد قرار داده بود، این‌بار با 
انتشار یک تصویر، حمله موشکی 
به اتوبوس کودکان یمنی را 
محکوم کرد و نوشت: »40 کودک 
بیگناه در یک اتوبوس در یمن 
کشته شدند. متحد ما، موشک ما، 
جنایت ما.«

کانال »صرفا جهت اطلاع« با انتشار این عکس نوشته است: »پس از بستنی با روکش طلا، 
شاهد کیک با روکش طلا هستیم!« اما مشخص نکرده این تصویر متعلق به کجاست و چنین 

محصولی کجا عرضه شده است؟!

این عکس هوایی از صحرای کالیفرنیا گرفته شده و صف فولکس‌واگن‌های از رده خارج 
را نشان می‌دهد که پس از رسوایی شرکت تولیدکننده از سراسر آمریکا جمع‌آوری و به 
بیابان منتقل شدند تا اسقاط یا نابود شوند. در سال 2015 آژانس حفاظت محیط زیست 
آمریکا دریافت که شرکت فولکس‌واگن تست تشخیص‌دهنده آلاینده‌ها را دستکاری کرده 
و این در حالی بود که خودروهایش 40 برابر حد مجاز نیتروژن اکسید وارد محیط زیست 
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حسین موسویان، دیپلمات پیشین گفت: کاربرد برجام بسیار فراتر از موضوع ایران، یک سرمایه جهانی 
برای عاری‌سازی خاورمیانه و جهان از بمب هسته‌ای است. سیدحسین موسویان اظهار کرد که »اگر 
آمریکا واقعا مایل به گفت‌وگو با ایران است باید برجام را اجرا کند. وزیر خارجه ایران چند روز قبل گفت 
که کشورهای عمان و سوییس تمایل به میانجیگری دارند، اما تا آنجا که او مطلع است، گفت‌وگوی پشت 

پرده‌ای وجود ندارد.«

حسین موسویان:

 گفت‌وگوی پشت 
 پرده‌ای میان ایران 

و آمریکا وجود ندارد
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 اگر احساس خواب به شما 
امنی  مکان  در  داد  دست 
جاده‌ای  پارکینگ‌های  مانند 
و  کنید  متوقف  را  خودرو 
بزرگراه  در شانه  توقف  از 

خودداری کنید.

رویداد

اتفاق

 کشف 9 انبار احتکار کالاهای اساسی
 به ارزش 320 میلیارد تومان 

حقوق مردان بالاتر از زنان 

سردار حسین رحیمی، فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ صبح دیروز در 
گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره 
انبار کالاهای احتکارشده مانند لاستیک، 
برنج و اقلام غذایی در شهرستان ری و 
کهریزک گفت: »طی عملیاتی که هفته 
گذشته نیروهای پلیس آگاهی تهران 
بزرگ به همراه پلیس مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز آغاز کرده بودند، 9 انبار که کالاهای 
اساسی و ضروری در آنها احتکار شده بود، 
شناسایی و کشف شد. در همین راستا 
بالغ بر 8800 تن انواع برنج خارجی در 
یک انبار، 1473 تن عدس در دو انبار، 
150 تن چای، 106 تن زردچوبه، 3600 
تن چوب ام دی اف، 60 هزار تن لاستیک 
و 220 هزار عدد رینگ که جمعا ارزش 
مالی این اقلام 320 میلیارد تومان است از 

این انبارها کشف شد.« 
لاستیک‌هایی که پوسید

طبق گفته‌های سردار رحیمی، در این 
سوله‌ها لاستیک‌هایی وجود دارد که 
بیشتر از دو سال است انبار شده‌اند، بعضا 
تاریخ تولیدشان نیز سال 2016 میلادی 

است، کیفیت لاستیک‌های اولیه را ندارند، 
بیشتر از یک سال در زیر آفتاب مانده‌اند و 
قابل استفاده نیستند. جالب اینجاست 
همه این لاستیک‌ها تولید داخل‌اند و 
مشابه محصولات خارجی. سردار رحیمی 
در ادامه گفت: »هزاران انبار در این منطقه 
وجود دارد. باید اقدامات نظارتی بر این 
انبارها صورت گیرد تا این کالاها با ارز 
دولتی یا هر ارزی که وجود دارد به بازار 
تزریق شود.« سردار رحیمی در پایان در 
پاسخ به این سوال که تکلیف این کالاها 
چه می‌شود؟ گفت: »همه این کالاها در 
اختیار وزارت صنعت، معدن و تجارت 
)صمت( و اداره تعزیرات حکومتی استان 

تهران قرار خواهد گرفت.«

سازمان همکاری و توسعه اقتصادی با 
بررسی درآمد زنان و مردان کشورهای 
عضو این سازمان متوجه شد که در برخی 
از کشورها شکاف جنسیتی از نظر پرداخت 
حقوق بشدت چشمگیر است. سازمان 
همکاری و توسعه اقتصادی 35 عضو دارد 
و در 12 کشور عضو این سازمان درآمد 
زنان با مردان اختلاف چشمگیری دارد. در 
زیر به کشورهای عضو سازمان همکاری و 
توسعه اقتصادی که در آنها درآمد زنان با 
مردان اختلاف چشمگیری دارد، اشاره 

شده است.  
کره: این کشور در ابتدای این لیست قرار 
گرفته است. در این کشور یک زن به ‌طور 
متوسط ‌65.4درصد درآمد یک مرد را دارد. 
این در حالی است که در این کشور بیش از 

نیمی از جمعیت زنان شاغل‌اند. 
استونی: بیش از نیمی از زنان آن شاغل 
هستند و  به ازای هر 113 زن، 100 کارمند 
مرد وجود دارد اما زنان در این کشور 

‌71.7درصد از درآمد یک مرد را دارند.
ژاپن: زنان ژاپنی ‌24.5درصد کمتر از 

مردان حقوق می‌گیرند.
شیلی: زنان در شیلی در طول یک‌ 
 سال حدود 10000 دلار کمتر از مردان 

حقوق  می‌گیرند.
لتونی: در لتونی اگر یک مرد در یک ‌سال 
50000 دلار درآمد داشته باشد، یک زن 

حدودا 10000 دلار کمتر از او درآمد دارد.
رژیم صیهونیستی: زنان ‌19.3درصد 

کمتر از مردان حقوق می‌گیرند.
آمریکا: زنان این کشور ‌18.2درصد 

کمتر از مردان حقوق می‌گیرند.
قانون  با وجود تصویب  کانادا: 
استانداردهای کاری کانادا، زنان در 
 این کشور ‌18.2درصد کمتر از مردان 

حقوق  می‌گیرند.
انگلستان: انگلیس یکی دیگر از 
کشورهایی است که با وجود تولید 
ناخالص داخلی 2.6 تریلیون دلاری، 
 زنان آن ‌16.8درصد کمتر از مردان 

حقوق   می‌گیرند.
به این لیست باید کشورهایی چون 

فنلاند، اتریش و مکزیک را هم اضافه کرد.


